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w4 236-6-00426-5 anaidu THB
ifaﬂzm‘} :‘;:;:t:l;w’-Yoni’ﬂmzurﬁ(tauon gonuviiey® Active
Faunuied :::;:x;"‘ﬁ"“f““’““"y’(‘a“"“ fosnan SRAKAEW BR.
ganadndaniotio 0.00 gamduviunrlyldie 0.00
" wlangssnssuieu:
® suvigsnss a0 Sud 01-10-2018 i Ao udl 31-10-2018 =
a1 0000 v | a1 [24:00 v |
SUAWIAN (e Y
LD EIER
Fuit uiiA/ SWRETNTTU sruasdua wngaMmAa IULIY ganAIuaa sUaA U
FYUY
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 2,040.00 1,624,282.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 1,625,282.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 2,520.00 1,627,802.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 4,932.00 1,632,734.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 15,400.00 1,648,134.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 2,720.00 1,650,854.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 1,653,854.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 800.00 1,654,654.00 108682
; 01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 1,500.00 1,656,154.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 12,000.00 1,668,154.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 3,000.00 1,671,154.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 800.00 1,671,954.00 108682
- 01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 4,000.00 1,675,954.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 1,940.00 1,677,894.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 1,678,894.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 30,320.00 1,709,214.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 1,000.00 1,710,214.00 108682
01-10-2018 931005 BCD14 GFMIS/108682 30,440.00 1,740,654.00 108682
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1,000.00
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590.64

12,000.00

2,805.00

2,260.00

1,670.00

6,000.00

6,000.00
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1,748,574.00
1,751,574.00
1,752,574.00
1,753,054.00
1,756,854.00
1,757,444.64
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1,772,249.64
1,774,509.64
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" dangssnssuiag:
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01-10-2018 20308 CWTRC 2360371851 10232093 -2,080.00 1,786,099.64 0236
01-10-2018 581837 CWTRC 2361173891 10232075 -2,080.00 1,784,019.64 0236
01-10-2018 24647 CWTRC 2360139428 10232095 -4,392.00 1,779,627.64 0236
03-10-2018 20308 CWTRC 2361009919 10232094 -1,912.00 1,777,715.64 0236
04-10-2018 581837 CWTRC 2360137190 10232103 -24,000.00 1,753,715.64 0236
05-10-2018 20308 CWTRC 2361122251 10232107 -30,440.00 1,723,275.64 0236
05-10-2018 20308 CWTRC 2361127563 10232106 -8,772.00 1,714,503.64 0236
05-10-2018 20308 CWCH 10232112 -35,501.64 1,679,002.00 0236
05-10-2018 20308 CWTRC 2361117428 10232108 -30,320.00 1,648,682.00 0236
05-10-2018 24647 CWTRC Taumihatan 10232114 -1,440,035.00 208,647.00 0236
05-10-2018 24647 CWTRC Tau wad. 10232113 -104,290.00 104,357.00 0236
05-10-2018 581837 CWTRC 2361378957 10232109 -5,632.00 98,725.00 0236
08-10-2018 590372 CWTRC 10232104 -36,900.00 61,825.00 0236
- 08-10-2018 581837 CWTRC 2361077442 10232105 -18,125.00 43,700.00 0236
: 09-10-2018 590372 CWTRC 2360028219 10232099 -11,400.00 32,300.00 0236
| 09-10-2018 20308 CWTRC 2360139428 10232111 -800.00 31,500.00 0236
: 18-10-2018 581837 CWTRC 2361172739 10232110 -31,500.00 0.00 0236
- 22-10-2018 931001 BCD14 GFMIS/108682 25,000.00 25,000.00 108682
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| 22-10-2018
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24647
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90180

gannseia 1,309,165.64

BCD14 GFMIS/108682 20,352.00
BCD14 GFMIS/108682 31,010.00
BCD14 GFMIS/108682 306,460.00
BCD14 GFMIS/108682 721,680.00
BCD14 GFMIS/108682 11,186.00
BCDA14 GFMIS/108682 27,540.00
CWTRC Wuidau 0.a.61 10232115 -993,507.60
CWTRC 2361181606 10232119 -41,190.40
CWTPC 10232116 -4,986.00
CWTPC 10232120 -77,452.00

CBCA e ey 10232118 -5,550.00

CBCA e 10232117 -20,542.00

tantaile -2,931,407.64

Total CLCK. 0.00
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$19N1% HuALUGD
gOANUAINTUIATTUINIVUTEUUAINIUNATDY GFMIS 55,115.00
& o va A RK) & a
uan - iangiiansdiliinanduiu
wuiide  1imastui 18m LAl . dunudy
aARLAINTUIANTUBNIUUSZUIUANIUNAGDY GFMIS (MAsUTUUT9) 55,115.00
panpuuaonuluudswansuia1s(Bank Statement) 55,115.00
swazdeaUsznausan ¥U.03 A1edeUsedniiou fiueeu 2561
vl GF 378013 quil GF FIWURY
| 08/62 Ruduuuseiaindu 24/10/2561 5,400.00
09/62 Gundnauseiudygn 24/10/2561 12,000.00
10/62 Gundnanuseiudoyn 24/10/2561 10,800.00
13/62 Gundnanuseiudoyan 24/10/2561 4,500.00
14/62 undnAuseiudoynn 24/10/2561 3,600.00
15/62 Gundnausyudoygn 24/10/2561 9,240.00
16/62 Fundnauseiudoygn 24/10/2561 9,575.00 55,115.00
$2UBDA VU.03 AN9TIUAINIUNAADIIUTEUU GFMIS Wadu 55,115.00
LT N Lutsmmssessoseo Hdnvih An329a0U
(Unameiygy um3) (wanmasing Useyeyand)
wnvnsdunaz ey Wanthanunslunaz gy
o v XL /\),j WINTINUIBIUY
XL fosaeaeu o
(s @) (weanlyn LYfuRnE)
Famnduamiunsialy UNIUNNEATITUFVIIRINATIUN
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1101020604  V/# sUIMS-UonIyL. 10,000.00 76,415.00 (31,300.00) 55,115.00
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SUaELA
fuit util/
EEATEE]
02-10-2018 90180
02-10-2018 90180
12-10-201 8 420057
18-10-2018 90180
- 26-10-2018 931003
| 26-10-2018 931003
| 26-10-2018 931003
26-10-2018 931003
26-10-2018 931003
26-10-2018 931003
| 26-10-2018 931003
| 26-10-2018 931003
26-10-2018 931003
| 31-10-2018 581837
31-10-2018 581837

236-6-01819-3
FETUFUIINTOATIUAD
fsTagrIonindsuund
55,115.00

ana Suyn 01-10-2018

van | 00:00 v |

ol v
SUAKTNTTH suandun
oo SECiacmRT
CBCA ﬁ‘%KL:ZRiBRﬂSO ICAS
CWTRC 2400311439
coon BRI
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
BCD14 GFMIS/108682
CWTRC 2360340492
CWTRC 2360505688

HaaLATHna 76,415.00
Total CLCK. 0.00

anadu THB
anuztid Active
Haanan SRAKAEW BR.
gamduviuinlllale 55,115.00 -->
i) f9 SJuvi 31-10-2018 i
ua 24}“00"7 1
uwaamda FUY gaaavinda ERET R
10150041 -7,196.25 30,919.60 0700
10150036 -7,254.60 23,665.00 0700
10150042 -10,000.00 13,665.00 0214
10150035 -13,665.00 0.00 0700
9,575.00 9,575.00 108682
9,600.00 19,175.00 108682
5,400.00 24,575.00 108682
12,000.00 36,575.00 108682
10,800.00 47,375.00 108682
11,700.00 59,075.00 108682
4,500.00 63,575.00 108682
3,600.00 67,175.00 108682
9,240.00 76,415.00 108682
10150044 -9,600.00 66,815.00 0236
10150046 -11,700.00 55,115.00 0236

ganaiia -59,415.85
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UM 1 UM
318N13 WUALWAD
HRARUAINTUIAITUBNIUUTZUIUAINIUNAGRY GFMIS 23,588,480.38
& o va awy 1o £ a
van - Wengiiavsdslidiiniuty
- & < v a
UNLYA  LYASIIUN 318119
10239975 29/10/2561 5U1A1591ANTANATIEY 660,900.00
a vy VoA
- Qulaudlinsruunasiiun
Sufl 10/10/2561 wauiitiyd 010782614254 14,607.00
Fuil 12/10/2561 ity 236-0-71488-0 44,988.00
Jufl 24/10/2561 waviitiyd 010782614254 144,850.00
Sufl 24/10/2561 Laaiiveyd 010782324609 5,500.00 209,945.00
oAU INUIATSTUIUUSEUIUAMLNIUNARDY GFMIS (MasUTuUTs) 24,459,325.38
gannuvaanulundswansuIA13(Bank Statement) 24,459,325.38
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dincuassugeiminasuia

TIUIUNARDY - N1zl Ruinsurntsesuming

Infuil 1 ganAu 2561 8¢ 31 ganAu 2561

- L. TWAZAP - sl i dusnGEMISHY | dausinesunans
daufl | salnd M BIRAUNTAGEMIS | 89 . s St mnewme
BANK s flams funams
1 1101030102 [eeam3ing-236-1-25099-3 asrsaugedawinaszui (Ruv1gy) 6189 511,336.91 511,336.91 511,336.91 0.00 0.00
2 1101030102 [a@uming-236-0-35338-1 ﬁuqauqumsi’nu?msnﬁumaﬁtuqmnnaﬁﬁﬂxymamu:ua:ﬁn’a‘ 6461 413963.14 413,963.14 413,963.14 0.00 0.00
3 1101030102 [eoam3ng-236-0-50254-9 dinvuansisauguivinaszuna (1Asan1s TO BE NUMBER ONE) 006CE7 6,281.44 6,281.44 6,281.44 0.00 0.00
4 1101030102 |o@aming-236-0-54242-7 gunmwiiufeniminassui 006CL6 396.75 396.75 396.75 0.00 0.00
5 1101030102 [oaming-236-0-68764-6 Rushanamuelidrslumssiiunusesdiiniuasisuguiminassui 006EM3 48,476.04 48,476.04 48,476.04 0.00 0.00
6 1101030102 [saming-236-0-71488-0 dninnuassaguiminassuiaduuaniuyszn) 006EP9 3,016,904.25 3,016,904.25 3,722,792.25 0.00 -705,888.00 ﬁﬁg{hﬂjﬂl.umu SR
nIruLvaImun 44,988
7 1101030102 [s@am3ing-236-0-71506-2 CASCAP dinnuanstsnigadavinassu 006ER7 568,552.86 568,552.86 568,552.86 0.00 0.00
8 1101030102 |oosming-236-0-74137-3 Tasamsatuayumunumsuilaneguuaniriesiueanasediminaszui 006EV2 321,534.37 321,534.37 321,534.37 0.00 0.00
9 1101030102 [eaming-236-0-04244-0 auswemuleus aszuimnemugiiygurmdusulng 006F85 314,621.96 314,421.96 314,421.96 0.00 0.00
10 1101030102 |eouming-236-0-82801-0 Ruusziugunmdmivussuaarvauniid o 006FK4 205,692.83 205,692.83 205,692.83 0.00 0.00
11 1101030102 |oeaming-236-0-83059-7 dninemuanssugeiminaszuia (@093) 006FK5 30,078.60 30,078.60 30,078.60 0.00 0.00
12 1101030102 [eeiming-236-0-83487-8 lassmsnasvulaninaie RAl s 1saguiavinassui 006FS5 270,01887 270,018.87 270,01887 0.00 0.00
13 1101030102 [essming-236-0-02071-4 IEIP 006J12 - - - 0.00 0.00
14 1101030102 |@uming-236-1-34787-3 IEIP SAKAEO ACTIVE SURVEILLANCE PROJECT 006J13 - - - 0.00 0.00
15 1101030102 [e@uming-236-0-20053-4 Aa1.A5UUMATITUZVYILUAY 006K26 4,154,082.68 4,154,082.68 4,154,082.68 0.00 0.00
16 1101030102 [oeaming-236-0-23017-4 lasemsmunumsuilnAniasiunansisngy 006M67 26.01 26.01 26.01 0.00 0.00
17 1101030102 [eBuming-236-0-27051-6 lassmnuamigeslsadesiufugludminaszum 006N24 3117 3117 3117 0.00 0.00
18 1101030102 [peam3ng-236-0-27426-0 lasimsguamiainlineduammuazlsalifnse 006N67 636.66 636.66 636.66 0.00 0.00
19 1101030102 [e@am3ng-236-0-30085-7 drinauassnigudavinassuiiaFugavyy) 006P89 43,069.00 43,069.00 43,069.00 0.00 0.00
20 1101030102 |oouming-236-0-31472-6 lassmsdnuvauzvadlsmetuiauwmeuslng 006R94 14,946.23 14,946.23 14,946.23 0.00 0.00
21 1101030102 |oouming-236-0-32048-3 nasuativayumsufiaulasmmanussiugunmm 006559 31,857.03 31,857.03 31,857.03 0.00 0.00
22 1101030102 |oeaming-010782324609 Sulsviiuguamdwiuusinusnsavauniididios 34077 8,697,857.19 8,697,857.19 8,703,357.19 0.00 -5,500.00 | Gulaiviuuuasiian 5,500
23 1101030102 |oeuming-010782614254 aud.svuuuimIimswwmdgnidua.assu 034A07 4,911,280.86 4,911,280.86 5,070,737.86 0.00 -159,457.00[Gulainsuunasiiin 159,457
2 1101030102 |eeam3iwg-010782524007 lassmsdaaiuaranasiasansnsnguussdminu(ean ) degn 034A08 = n - 0.00 0.00
25 1101030102 [o0um3ng-020016420873 lasimaaiuadnianutuudevaessuuaiu vimnulsainneonianaduius 034C95 27,035.53 27,035.53 27,035.53 0.00 0.00
e 23,588,480.38 23,588,480.38 24,459,325.38 0.00 |- 870,845.00




dlavuasisaguisuiadscunn
Weyduuniszian davydidurdinaauvdwe swalyd 1101030102 (uunau Zbank)
isranidau qanau 2561

uula u/a i ZBANK Vg AaANNULLAY Short Description HanuNI DR CR ganaen'ly
2100200113 2017 6189 |1101030102| o/¢l aauniwe |s.n39'lne S/A#2361250993 (21002001 505,357.14 5,979.77 - 511,336.91
2100200113] 2017 6461 |1101030102| o/wl aauniwe |s.ng9'lnea S/A # 2360353381 (210020 413,963.14 - - 413,963.14
2100200113| 2017 | 006CE7 |1101030102| v/el aaunine [5.ng9'lva S/A # 2360502549 (210020 6,281.44 - - 6,281.44
2100200113 2017 006CL6 |1101030102| o/¢l aauniwe |s.ng9'lne S/A # 2360542427 (210020 396.75 - - 396.75
2100200113 2017 | 006EM3 |1101030102| v/¢l aauwniwe |s.n39'lne S/A # 2360687646 (210020 48,026.04 450.00 - 48,476.04
2100200113 2017 006EP9 |1101030102| v/¢l aauniwe [s5.ng9'lne S/A # 2360714880 (210020 3,216,994.25 15,021,369.15 15,221,459.15 3,016,904.25
2100200113 2017 | 006ER7 |1101030102| ¢/t aauniwe |s.ng9'lva S/A # 2360715062 (210020 574,252.86 - 5,700.00 568,552.86
2100200113 2017 | 006EV2 |1101030102| v/ul aauniwe |s.n39'lne S/A # 2360741373 (210020 321,534.37 - - 321,534.37
2100200113 2017 006F85 |1101030102| v/el aaunine |5.ng9'lna S/A # 2360042440 (21002 181,481.96 226,500.00 93,560.00 314,421.96
2100200113 2017 006FK4 |1101030102| v/el aaunine |s.ng9'lne S/A # 2360828010 (21002 205,692.83 - - 205,692.83
2100200113| 2017 006FK5 |1101030102| 9/« aauwniwd |s.ng9'lne S/A # 2360830597 (21002 34,078.60 - 4,000.00 30,078.60
2100200113 2017 006FS5 |1101030102| ¢/ul aauninwd |s.ng9'lne S/A # 2360834878 (21002 315,918.87 - 45,900.00 270,018.87
2100200113 2017 006J12 [1101030102( /¢l aauniwe |s.ng9'lne S/A #2360020714 (2100200 861.43 1.62 863.05 -
2100200113 2017 006J13 [1101030102| o/¢l aauniwe |s.ng'lne S/A #2361347873 (2100200 5,112.70 9.66 5,122.36 -
2100200113] 2017 006K26 |1101030102| v/t aauwnined |s.ng9'lve S/A #2360200534 (2100200 4,172,074.68 S 17,992.00 4,154,082.68
2100200113| 2017 | 006M67 [1101030102| /¢l aauwniwe |s5.n39'lne S/A # 2360230174 (210020 26.01 - - 26.01
2100200113| 2017 | 006N24 [1101030102| v/l aauniwe [5.n39'lne S/A # 2360270516 (210020 6,131.17 - 6,100.00 31.17
2100200113| 2017 | 006N67 |1101030102| v/el aauwmiwd [5.n79'lne S/A # 2360274260 (21002 636.66 - - 636.66
2100200113 2017 006P89 |1101030102| v/el aauwine [s.ng9'lvia S/A # 2360300857 (210020 46,019.00 - 2,950.00 43,069.00
2100200113| 2017 | 006R94 [1101030102| v/dl aauniwe |5.n39lne S/A # 2360314726 (210020 14,946.23 - - 14,946.23
2100200113 2017 006559 [1101030102| /el aauniwe [5.n79'lna S/A # 2360320483 (210020 31,857.03 - - 31,857.03
2100200113| 2017 34077 [1101030102| /¢l aauniwe |sna. # 010782324609 (2100200113) 8,661,474.29 53,665.80 17,282.90 8,697,857.19
2100200113| 2017 034A07 [1101030102| v/el aauniwe [sna. S/A # 010782614254 (21002001 4,930,780.86 229,250.00 248,750.00 4,911,280.86
2100200113 2017 034A08 |1101030102| /¢l aauniwe [snd. S/A # 010782524007 (21002001 1,179,138.77 38.77 1,179,177.54 0.00
2100200113 2017 034C95 1101030102 o/l aauwniwd snd. S/A # 020016420873 (210020011 27,035.53 - - 27,035.53
24,900,072.61 15,537,264.77 16,848,857.00 23,588,480.38
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